
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 녹색수도추진단 ~ 녹색수도추진단

부서: 녹색수도추진단
정책: 행정운영경비(녹색수도추진단)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

녹색수도추진단 629,564 79,650 549,914

행정운영경비(녹색수도추진단) 13,238 0 13,238

기본경비 13,238 0 13,238

기본경비 13,238 0 13,238

201 일반운영비 8,198 0 8,198

01 사무관리비 8,198 0 8,198

  ◎기본업무수행 활동경비                 3,770

  ◎업무추진장비 소모품                 2,700

    ○복사기 토너                   660

    ○레이져칼라 및 흑백프린터기 토너                 2,040

      -칼라                 1,440

      -흑백                   600

  ◎기준경비(급량비)                 1,728

  3,770,000원

  165,000원 * 4회

  180,000원 * 4색 * 2회

  100,000원 * 2대 * 3회

  1,728,000원

202 여비 3,840 0 3,840

01 국내여비 3,840 0 3,840

  ◎기준경비                 3,840  3,840,000원

203 업무추진비 1,200 0 1,200

04 부서운영업무추진비 1,200 0 1,200

  ◎기준경비(5인이하)                 1,200  100,000원 * 12월

녹색역량강화 616,326 79,650 536,676

녹색수도청주건설 616,326 79,650 536,676

녹색수도 기반조성 243,426 13,000 230,426

201 일반운영비 31,100 11,200 19,900

01 사무관리비 31,100 11,200 19,900

  ◎도서구입비                   600

  ◎녹색실천사업 홍보물 제작
               10,000

  ◎"녹색수도 청주" 시정 홍보료                10,000

  ◎녹색청주협의회 운영                 1,800

    ○회의서류 및 현수막 제작 등
                1,800

  ◎명사 초청 녹색아카데미 운영                 3,200

    ○강사료                 1,200

    ○홍보용 리후렛 등                 2,000

  ◎동 순회 녹색성장교육                 5,500

    ○강사료                 4,500

    ○행사진행 운영비(현수막 등)                 1,000

  20,000원 * 30권

      2,000원 * 5,000부

  10,000,000원

        150,000원 * 12회

  300,000원 * 4회

  500,000원 * 4회

  150,000원 * 30회

  1,000,000원

202 여비 2,426 0 2,426

01 국내여비 2,426 0 2,426



부서: 녹색수도추진단
정책: 녹색역량강화
단위: 녹색수도청주건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎녹색실천우수사례 벤치마킹(박람회 등)
                2,426      75,800원 * 4명 * 2일 * 4회

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  ◎녹색수도 기반업무 추진                 3,000  3,000,000원

207 연구개발비 200,750 0 200,750

01 연구용역비 200,750 0 200,750

  ◎친환경 녹색도시 개발계획 수립 용역
              200,750      200,750,000원 * 1식

301 일반보상금 3,600 1,800 1,800

10 행사실비보상금 3,600 1,800 1,800

  ◎녹색청주협의회회의 참석자 식대
                3,600      6,000원 * 50명 * 12회

405 자산취득비 2,550 0 2,550

01 자산및물품취득비 2,550 0 2,550

  ◎노트북컴퓨터                 2,000

  ◎냉장고(75L급)                   250

  ◎스탠드                   300

  2,000,000원 * 1대

  250,000원

  100,000원 * 3개

녹색청주협의회 운영 372,900 0 372,900

307 민간이전 360,900 0 360,900

02 민간경상보조 245,000 0 245,000

  ◎녹색청주협의회 사업 추진               245,000  245,000,000원

03 사회단체보조금 115,900 0 115,900

  ◎녹색청주협의회 운영               115,900  115,900,000원

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

01 시설비 12,000 0 12,000

  ◎녹색청주협의회 사무실 보수                12,000  12,000,000원


